党校〔2019〕5号
关于开展2019年干部网络培训工作的通知
各二级党委（党总支）、各单位：

为进一步学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，根据《关于在全省开展干部网络培训工作的通知》（闽委校〔2017〕2号）要求，2019年学校党校将继续组织开展干部网络培训，现就有关事项通知如下：

一、培训对象和时间

全校科级及以上干部，即日起至2019年12月15日。
二、培训方式与内容

1.登录方式：登录福建干部网络学院（网址为：www.fsa.gov.cn）主页，在学习登录区登录（用户名为每位干部的手机号码或身份证号码，初始密码为123456；为保证学习效果，建议使用IE9.0以上版本浏览器），点击登录进入“学习平台”，选择相应专题课程即可开展网络学习。如密码遗忘，可向学校联络人申请重置。

2.学习内容：网络培训主题内容、班次和课程设置，由省委组织部、省公务员局会同福建干部网络学院根据干部教育培训形势任务、培训需求不定期发布并更新，并按照必修和选修对课程进行分类。

三、培训学时与要求

参加网络培训每人每年学习任务不少于50学时，其中必修课不少于25学时。

四、考核方式及管理

1.实行学分制管理。根据《福建省干部网络培训管理办法（试行）》和《福建省干部网络培训学分制管理办法（试行）》的规定，干部参加网络培训采取学分制管理。学完一门课程后，方可获得相应学分，系统自动记录。学员不得通过他人代学等不正当方式获取学分。

2.实行年度考核制。将干部年度网络培训成绩和干部年度考核相结合起来。

3.建立培训情况通报制度。根据上级培训部门要求，学校将结合工作实际，采取适当方式不定期公布学员个人培训情况，督促学员完成务。

4.建立学员培训电子档案。干部参加网络培训情况自动存入干部网络培训电子档案，主管部门和干部个人可即时查询。
五、有关要求和注意事项

各二级党委（党总支）、各单位要高度重视干部网络培训工作，将网络培训作为干部教育培训工作的重要内容，加强领导，组织到位，学习过程中遇到问题和困难及时和学校联络人取得联系。

联络人：林静，电话：22919513。
                     中共泉州师范学院委员会党校

中共泉州师范学院委员会组织部

                          2019年8月20日

中共泉州师范学院委员会党校             2019年8月20日